СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГУЛЕКОВСКОЕ»

«ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ

Двадцать  вторая  очередная сессия Совета депутатов

 муниципального образования «Гулековское» третьего созыва

РЕШЕНИЕ

   20 ноября  2014 года                                                                                                    №150

                                                                      д.Гулеково

О протесте Глазовской межрайонной прокуратуры

от 10.10.2014 № 1-1183в-2014 на Устав

 муниципального образования    «Гулековское»

в части

          Рассмотрев протест Глазовской межрайонной прокуратуры от 10.10.2014 № 1-1183в-

2014, руководствуясь Федеральным законом от 23.06.2014 № 165-ФЗ «О внесении

изменений в Федеральный закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации» и отдельные

законодательные акты Российской Федерации», Совет депутатов муниципального

образования «Гулековское»  РЕШИЛ:

          1. Протест Глазовской межрайонной прокуратуры от 10.10.2014 № 1-1183в-2014 на

устав муниципального образования   « Гулековское» в части признать подлежащим

удовлетворению.

         2. Внести соответствующие изменения в Устав муниципального образования

«Гулековское» в порядке, предусмотренном законодательством.

Глава муниципального

образования «Гулековское»                                                                        Е.Г.Касаткин